台灣國際商貿協進會 函

 開會通知
地    址：106 台北市大安區光復南

          路 72 巷 73 號 3 樓

聯 絡 人：王義勝

聯絡電話：02-2711-8986

                                             0982-016-663

電子信箱：service.tiba@gmail.com

受文者：全體理監事

發文日期：中華民國 112年 9月 11日

發文字號：台貿字第 1120911001號函

附件：議程

開會事由：召開本會「第一屆第三次理監事聯席會」，敬請 撥冗準時出席為荷。

開會時間：中華民國 112年 9 月 21日(四)下午五時三十分。

開會地點： 澔享國際會議中心/台北市復興北路 164號 7樓

主 持 人：黃信維 理事長

出 席 者：常務理事、常務監事、理事、監事

列 席 者：其他貴賓

理事長 黃信維

正本：全體會員、內政部

副本：本會秘書處

台灣國際商貿協進會

第一屆第三次理監事聯席會議程

時間：112年 9月 21日(四)下午五時三十分

地點： 澔享國際會議中心/台北市復興北路 164號 7樓

出席人員：常務理事、常務監事、理事、監事

請假人員：

缺席人員：

列席人員：

主席：黃信維       司儀：王義勝      紀錄：吳毅霖

（一）會議開始：

（二）主席致詞：

（三）報告事項：

    1.第一屆理監事授證典禮收支報告。

2.112年8月協會財務收支報告。

（四）討論提案：

 1.案由：「2023中小企業 ESG論壇暨媒合會」後續媒合做法研議。

   說明：針對參與本次活動之講師、協辦單位(贊助商)、合作夥伴、投

         資者和供應商，後續協助多方業務之需求與媒合。

   決議：

 2.案由：「國際商貿商情資訊網站平台」研討規劃。

   說明：網站平台成立的目的主要是為了提供一個集中、準確且實時的

         國際商貿信息來源。本案委由國際商貿資源委員會陳亮能主委

         暨王義勝秘書長提出網站架構，向理監事報告研討規劃方向。

   決議：

 3.案由：舉辦「2023國際商貿論壇暨媒合會」提案。

   說明：擬於 12/15(五)舉辦本次活動，旨在促進國際貿易和商業合

         作，討論商業趨勢、交流意見，並尋找潛在的合作機會。本論

         壇和媒合會提供了一個平台，讓企業可以建立業務聯繫，推動

         國際貿易的增長，並促進全球經濟發展。

   決議：

 （五）臨時動議：

 （六）散會。